219.75,
68.80, 63.80, 173.20, 177.—, 179.—.

Petersburg 28-go grudnia. — Weksle na Londyn 92.10,
Pożyczka premjowa I-ej emisji 253.25. Pożyczka premiowa
Ii-ej emisji 229,50. Półimperjały 7,4^

KURJER WARSZAWSKI. — Dnia 29 grudnia 1889 n Nr 358

Dolina Szwajcarski.
W niedzielę, dnia 17 (29) grudnia 1889 roku. Koncert Or
kiestry Warszawskiej, nowozorganizowanej z najlepszych

sił artystycznych, pod dyrekcją Adofa Sonnenfelda.
1) Uwertura z op. „Wolny strzelec”, Webera, 2) Marsz i

chór z op. „Tannhauser", Wagnera. 3) Fantazja z op. „Cyru
lik Sewilski”, Rossiniego. 4) Walc „Gondolier” (nowy) Riie-
dera.

Początek o godz. 4 i pół po poł. Wejście kop. 30. 4515

Rada Zarządu
tamkiego Instytutu Muzycznego

podaj e ćfo wiadomości, że egzaminy dla kandydatów
v. kandydatek nowozapisujących się do Instytutu
Muzycznego na II półrocze roku szkolnego 1889 90
rozpoczną .się dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1889/90 i
trwać będą do dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1889/90
roku włącznie; kurs zaś nauk rozpocznie się dnia 3
(15) stycznia 1890 roku.

Kandydaci i kandydatki nowoprzybywający, zgła
szać się wimni do egzaminów w towarzystwie rodzi
ców lub opiekunów z podaniem na imię rady zarządu
Warszawskiego Instytutu Muzycznego przy dołącze
niu metryki urodzenia, świadectwa szczepienia ospy i
świadectwa szkolnego oraz wpisu, codziennie zrana
od godziny 10 rano do 12 w południe wyjąwszy nie
dziel i świąt.

1622

—gir**i w MW iri—i''11 ai ,i l |
Zarząd Kasy JPomocy

Adwokatów Przysięgłych
w Warszawie.

zawiadamia, iż stosownie do § 28 ustawy kasy
zwyczajne ogólne zebranie uczestni
ków odbędzie się w dniu (2ti}' stycznia
1&&O roku. w gmachu Izby Sądowej w Warsza
wie o godzinie 11-ej rano.

Warszawa, dnia 15 (27) grudnia 1889 r.
1635 Dominik Anc.

PŁÓTNA MALARSKIE
W wielkim wyborze formatów i gatunków
z najlepszych fabryk, otrzymał skład materjąłów ry
sunkowych.i farb olejnych St. Winiarskiego,

RToM’I6Ó9r

££ Pożyczka Premjowa Russka
z IStil r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 2/14
stycznia 1890 r., po k. 0.5 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 1526
Zamiejscowi zccbca nadto nadesłać markę na porto.

NIESPODZIANKA.
Nabywszy egzemplarz Metody Niemieckiej Reus-

Wykonywa dzieła artystyczne z
różnych materjalów oraz

Pomniki z Granitu,
marmuru i piaskowca. Powyższy
zakład pierwszy u nas wykonywa
od lat ośmiu Pomniki i inno rzeczy
z granitu, tak, iż nie ustępuje w ni-

czem zagranicznym. 1422R

Niniejszem podaje się do wiadomości, iż
w dniu 2 (14) Stycznia 1890 r., o godzinie
10-ej zrana, odbędzie się licytacja w sali
posiedzeń IV-go wydziału Sądu Okręgowego
Warszawskiego, nieruchomości MM 214, 215,
216, 217, w m. Gostyninie położonych, nale
żących do Teofili Rystoft' i wakującego spad
ku po Pawle Rystoff.

Wszelkie reparacje w zakres zegajmistrzowstwa i jnbilerstw* wchodząc*
przyjmuje się na miejscu.

Zakład otwarty w Niedziele i Święta od 1-ej do 5—j p> południa. 2252r

W M. BIAŁEJ-CERKWI
gubernji Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, st, kolei żelaznej Fastowskiej, W dniu
3 (15) Lutego 1890 r., odbędzie się doroczna

Sprzedaż Koni
arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierzchowych i za
przęgowych, pochodzących ze stad: JW Hrahiny Marji BranickleJ, JW.
Hraoiego Władysława Branickiego, JW. Hrabiego Ksawerego Bra-
nickiego i właściciela ziemskiego Wł. Markowskiego.

Konie oglądać można w Stajni Biało-Cerkiewskiej od dnia 1 (13) Lutego
1899 r.

Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. 2274R

—
nuchhalterja dla samouków nauczyciela
Dbuchhalterji Gustawa Chwata. W księgar
niach i autora — Miodowa 12. Zeszyt 20 ko
piejek. 27271

Biuro nauczycielskie Sikorskiej, Niecała 12,
rekomenduje nauczycieli, nauczycielki i
bony. 3448r